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TOIMINTAKERTOMUS  2022 

 

 

YLEISTÄ 

Lounais-Hämeen Lintuharrastajat ry on BirdLife Suomi ry:n jäsenyhdistys. Yhdistyksen kotipaikka 

on Forssa. LHLH:n alueeseen kuuluvat Forssa, Humppila, Jokioinen, Somero, Tammela, Urjala ja 

Ypäjä.  

 

LINNUSTONSUOJELU 

Yhdistys ruokki talvilintuja Forssan ja Jokioisten talviruokintapaikoilla.  

Pellilänsuon kunnostamistoimenpiteissä on allekirjoitettu kummisopimukset Metsähallituksen 

kanssa, puustoa karsittu ja toimenpidesuunnitelmat ovat olleet tekeillä.  

 

TUTKIMUKSET 

Lintututkimusta ja -seurantaa suoritettiin edelleen aktiivisesti. 

• Talvilintuseurantaa suoritettiin nyt kolmatta kertaa. Yhdistyksen alueella havaittiin 

talvikaudella 2021–2022 77 lajia. Tiedot kerättiin Tiira-havainnoista. 

• Petoruutuseurantaa jatkettiin yhdellä vakioruudulla, Matkun petoruutu. 

• Luomuksen ruokintapaikkaseurantaa jatkettiin Ypäjällä kahdella pihalla ja Matkussa yhdellä 

pihalla. 

• Talvilintulaskentoja tehtiin 8 vakioreitillä.  

• Rengastustoiminta jatkui edellisvuosien tapaan. Rengastukset löytyvät Rengastustoimiston 

kotisivuilta. 

• Atlas-hankkeen (2022 – 2025) ensimmäinen vuosi. 

BirdLife Suomen vuoden lintuja oli kaksi, nauru- ja pikkulokki.  Vuoden lintu -hankkeen tavoitteena 

on kartoittaa lajien pesimäpaikat ja pesivien lintujen lukumäärät sekä tärkeimmät muutonaikaiset 

lepäily- ja ruokailualueet.  

 

TIEDOTUSTOIMINTA 

Yhdistyksen tiedotustoiminta tapahtui Birdlife-lehden, yhdistyksen kotisivujen, Facebook-sivujen, 

Instagramin ja jäsenkirjeiden välityksellä. Yhdistyksen jäseniä esiintyi radio- ja TV-lähetyksissä ja 

paikallislehtien artikkeleissa muutaman kerran. 

 

https://rengastus.helsinki.fi/tuloksia/Rengastus
https://rengastus.helsinki.fi/tuloksia/Rengastus


 

JÄSENET, HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 125. Jäsenrekisterin pito ja jäsenmaksujen periminen 

oli BirdLife Suomen hoidettavana. 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Reijo Leino ja varapuheenjohtajana Annika Tatterbach. 

Hallituksen muut jäsenet olivat Marko Järvenpää, Marko Virkki ja Ulla Leino. 

Muut toimet jakautuivat seuraavasti: sihteeri Ulla Leino, taloudenhoitaja ja jäsensihteeri Eija 

Savolainen, toiminnantarkastajat Eino Salo ja Hannu-Matti Lepo (varalla Vesa Toivonen ja Pekka 

Virtanen), kotisivuvastaavat Reijo Leino, Ulla Leino ja Annika Tatterbach, Facebook-vastaava 

Kauko Sippo, Instagram-vastaava Annika Tatterbach, aluevastaava Kauko Sippo,  

linnustonsuojeluvastaava Jouko Alhainen, petolintuvastaava Eino Salo, IBA-aluevastaava Reijo 

Leino, leikekirjanhoitaja Anja Mytkäniemi, retkikummit Reijo Leino, Ulla Leino ja Eino Salo, 

retkivastaava Reijo Leino, yhdistyksen edustajat BirdLife Suomen edustajistossa Annika 

Tatterbach ja Reijo Leino. Aluerariteettikomitean (ARK) jäseninä toimivat Marko Järvenpää, Marko 

Virkki, Oskari Härmä, Eino Salo ja Pekka Wallin (varajäsenet Kauko Sippo ja Vesa Toivonen). 

 

KOKOUKSET 

Yhdistyksen virallisia kokouksia oli kaksi, vuosikokous etäyhteydellä (Teams) ja syyskokous 

Koulukatu 16–18, kerhotilassa. Vuosikokouksessa oli läsnä 5 henkilöä, syyskokouksessa 11 

henkilöä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 3 kertaa, kaikki kokoukset pidettiin etäyhteydellä 

(Microsoft Teams).  

Alueharvinaisuuskomitea (ARK) kokoontui tarvittaessa etänä ja käsitteli – havaintoa.  

 

TALOUS 

Tulot koostuivat jäsenmaksuista. Menoja aiheuttivat BirdLife Suomi ry:n jäsenmaksu, kokoukset ja 

muut tilaisuudet, kotisivut, linnunruuat ja vakuutukset, jäsenlahjat. 

 

 

RETKET, RALLIT JA MUU TOIMINTA 

 

Toiminnan järjestämistä ovat alkuvuodesta rajoittaneet Covid19 -pandemian rajoitukset. 

 

➢ 6.1. Loppiaisralli. Mukana 9 joukkuetta, joista yli puolet osallistui kävellen tai pyörällä 

ekoillen. Lajeja havaittiin yhteensä 44. Voiton vei Team Lepo (Jimi-Matias Lepo, Wille-

Pekka Lepo ja Juha-Pekka Lepo) 33 lajilla.  

➢ 19.3. Pöllöretki Matkun ja Kojon alueella (retkikummiretki, Ulla ja Reijo Leino), mukana oli 

kaksi osallistujaa. Kuultiin sarvipöllön ja huuhkajan huhuilua.  

➢ 24.3. Vuosikokous klo: 18.00. Toteutus Microsoft Teams, paikalla 5 henkilöä.  

➢ 9.4. Retkikummiretki, Käsityö- ja teollisuusyhdistys, Kortejärven torni. Retkelle osallistui 11 

aikuista ja 2 lasta sekä Juha Oravainen, Marko Virkki, Ulla ja Reijo Leino. 



➢ 13.4. Lintuilta Pehkijärven tornilla. Samassa yhteydessä pidettiin eräopaskurssilaisille 

(opettaja + 15 kurssilaista) opastusta. Lintuillassa paikalla oli 7 jäsentä. 

➢ 23.4. Huhtiralli Tammelassa. Mukana oli 6 joukkuetta.  Voiton veivät Minna Aarnio, Ilkka 

Heinilä, Jukka Reinikainen ja Paula Toivonen 72 lajilla. Kaikkiaan rallissa havaittiin 88 lajia.  

➢ 7.5. Tornien Taisto. Yhdistys taisteli Kortejärven tornilla havaiten 69 lajia. Yhdistyksen 

joukkueessa olivat mukana Ulla ja Reijo Leino, Keijo Nurmiranta, Marko Virkki, Marko 

Järvenpää. Joukkueen ulkopuolisena tarkkailijana oli Kimmo Sihvonen. 

➢ 26.5. Yölaulajaretki Somerolla. Järjestäjien (Paimionjoki -yhdistyksestä Henna Juntunen ja 

LHLH.sta Ulla ja Reijo Leino) lisäksi retkelle osallistui kaksi henkilöä. Lintulajeja havaittiin 

36, joista varsinaisia yölaulajia/ääntelijöitä oli vain kolme.  

➢ 1.10. Lokaralli Ypäjällä. Mukana oli 5 joukkuetta. Voiton vei Team Markot (Marko 

Järvenpää ja Marko Virkki) 45 lajilla, Kaikkiaan rallissa havaittiin 58 lajia. Ensimmäisen 

kerran koronarajoitusten jälkeen purkutilaisuus oli kasvokkain, paikkana oli Ypäjän 

Musiikkiteatteri.  

➢ 29.–30.10. Joutsenbongaus. 

➢ 24.11. Syyskokous Koulukatu 16–18, kerhohuoneella (Koulukatu 18 A, Forssa). Mukana 11 

henkilöä. 


